

JFJ Holding Hvidebæk ApS

Hovvej 37B, 4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr. 27 07 25 85

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Jesper Fobian Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFJ Holding Hvidebæk ApS Hovvej 37B 4490 Jerslev Sjælland
	CVR-nr.: 27 07 25 85
	Stiftet: 28. februar 2003
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Karin Pernille Jensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresser	Hvidebæk Slagteri og Pølsefabrik ApS, Jerslev HS Ejendomme Hvidebæk ApS, Jerslev Selskabet af 01.01.2002 ApS under konkurs, Jerslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i HS Ejendomme Hvidebæk ApS og Hvidebæk Slagteri og Pølsefabrik ApS. Aktiviteten i Hvidebæk Slagteri og Pølsefabrik ApS har bestået i slagting af grise og handel i forbindelse hermed samt produktion og forædling af fødevarer. Aktiviteten i HS Ejendomme Hvidebæk ApS består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2021 udgjort et overskud på 167 t.kr. mod et overskud sidste år på 284 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 104 t.kr. mod et overskud sidste år på 226 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.130 t.kr. mod 1.057 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 73 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -545 t.kr.

Den forventede udvikling

Der forventes positive resultater de kommende år i kapitalinteresserne, hvorved selskabets egenkapital vil blive reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-35.725	-6.600
Resultat før finansielle poster	-35.725	-6.600
Indtægter af kapitalinteresser	166.877	284.424
Finansielle indtægter	1.347	0
Finansielle omkostninger	-28.607	-51.729
Resultat før skat	103.892	226.095
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	103.892	226.095
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.892	226.095
Disponeret i alt	103.892	226.095

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.012.167	845.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.012.167</u>	<u>845.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.012.167</u>	<u>845.290</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	33.513	46.541
Tilgodehavender i alt	<u>33.513</u>	<u>46.541</u>
Likvide beholdninger	<u>84.349</u>	<u>165.362</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.862</u>	<u>211.903</u>
Aktiver i alt	<u>1.130.029</u>	<u>1.057.193</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-670.085	-773.977
Egenkapital i alt	<u>-545.085</u>	<u>-648.977</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	943.017	1.003.017
Anden gæld	724.597	696.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.675.114</u>	<u>1.706.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.675.114</u>	<u>1.706.170</u>
Passiver i alt	<u>1.130.029</u>	<u>1.057.193</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.000.072	-875.072
Overført via resultatdisponeringen	0	226.095	226.095
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-773.977	-648.977
Overført via resultatdisponeringen	0	103.892	103.892
	125.000	-670.085	-545.085

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	1.507.396	1.507.396
Kostpris 31. december	1.507.396	1.507.396
Nedskrivninger 1. januar	-662.106	-676.530
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	166.877	284.424
Udbytte	0	-270.000
Nedskrivninger 31. december	-495.229	-662.106
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.012.167	845.290
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hvidebæk Slagteri og Pølsefabrik ApS	Jerslev	27 %
HS Ejendomme Hvidebæk ApS	Jerslev	50 %
Selskabet af 01.01.2002 ApS under konkurs	Jerslev	27 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kationeret for prioritetslån i Hvidebæk Slagteri og Pølsefabrik ApS. Prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.431 t.kr.		
